

## Accesorii electrice .

I.D.: 104986795

---

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 520,54 RON - 520,54 RON

---

Descriere: Releu termic 7.5kW 1.1 2bucx24.61=49.22ron Intrerupator 3x63A IP56 1 buc x46.63=46.63ron Tub termocontr. 4.8/1.6 2bucx11.15=22.30ron Tub termocontr. subtire 2bucx26.16=52.32ron Mufa imbinare 6bucx0.69=4.14ron Tub termocontr. ZS40/12 2bucx49.65=99.30ron MCCG 3X2.5 10 metrix7.89=78.90ron3 Priza dubla 2p+e noua sedna 1 buc x22.16=22.16ron Schneider Prima PT priza dubla 3bucx17.17=51.51ron Fisa cauciuc Tracon 2bucx6.44=12.88 ron Baterii varta 4922 e-bloc 2bucx7.93=15.86ron Baterii varta LR03 AAA 8bucx1.79=14.32ron Tub led 9W Ritoni 6bucx8.5=51ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie;

---